
 

 

 
 

 

Helsefellesskapet i Sør-Rogaland 
 

Referat fra møte felles brukerutvalg for helsefellesskapet 

Deltakere: Geir Inge Sivertsen, Gunnar Olsen-Hagen, Tollef Bjerkreim, Anne T. Bruvik, Kjell W. 
Carlsen, Else Høgalmen, Mariell Klungtveit, Wenche Drengstig, Harda E. Løvoll, Jan Harald Steen, 
Berit Marie Dybsjord 

Forfall: Ingrid Pedersen 

Fra sekretariat i helsefellesskapet: Kari Helene Bjo Reinås, Kaja S. Frøiland, Ingrid R. Strømsvold 

Møtetidspunkt: 06.05.26 kl. 11.30-14.00, ved Arkivenes Hus 

 

Lunsj og bistand med pålogging på Teams. Kaja følger opp videre. 

Agenda: 

1. Godkjenning av referat og agenda 
Referat fra forrige møte og agenda for dagens møte ble godkjent uten merknader. 
 

2. Informasjon fra sekretariatet v/ Kari Helene og Ingrid: 
Revisjon av samarbeidsavtaler mellom kommuner og sykehuset pågår. Dette gjøres i tråd 
med en ny veileder for samarbeidsavtale. Tjenestemodellgrupper og andre fagmiljø blir bedt 
om innspill til avtalene. Blant annet har tjenestemodellgruppen barn og unge laget ny avtale for 
«barn og unge som mottar tjeneste for begge forvaltningsnivåene».  
 
Tilbakemeldinger i møtet om at denne nye avtalen er lett å forstå. Avtale for inn- og utskrivning 
er vanskeligere å forstå for brukerrepresentantene, med mer detaljer av betydning for 
samhandlingen mellom helsepersonell i kommuner og sykehus.  
 
Fagråd er også bedt om å gi innspill på samarbeidsavtaler knyttet til sitt fagområde. 
Eksempelvis er fagråd 11 bedt om å revidere avtalen om sikkerhet og helseberedskap.  
Det inngår ikke brukerrepresentanter i fagrådene. Ulike alternativ for brukermedvirkning 
foreslås i møtet: 

- Brukerutvalget kan bli forespurt om å gi innspill. 
- Brukerutvalget inviterer inn fagråd, og etterspør problemstillinger og utkast til revidert 

avtaler for innspill. 
- Brukerrepresentant inngår i fagråd.  

Leder av felles brukerutvalg tar opp dette i førstkommende FSU – møte.  
 
Brukerrepresentantene oppfordres til å etterspørre relevante samarbeidsavtaler i sin 
tjenestemodellgruppe. 
 
Helsefellesskapskonferansen 29. mai kl. 11.30-14.30: Alle brukerrepresentanter er invitert. 
Ulike samhandlingsprosjekter i helsefellesskapet vil bli presentert.  



 

 

 
 

 

 
3. Oppfølging av mandat: Innspill fra brukerutvalget etter forrige møte er innarbeidet. Mandatet 

vurderes som sluttført fra brukerutvalgets side. Endelig godkjenning av mandatet skjer i neste 
møte i SSU. 
 

4. Informasjon fra Kaja 
Kaja orienterte om sin rolle opp mot tjenestemodellgruppene. Hovedoppgaven er å støtte opp for 
fremdrift i gruppene, og deriblant styrke brukerstemmen i foraene. Hun har knyttet kontakt med 
alle gruppene og deltar i deres møter for rolle- og forventningsavklaring. Kontakten med 
tjenestemodellgruppene kan variere ut fra hva de har behov for.  Kaja går inn som observatør i FSU 
for læring og innsikt og for å styrke oppfølgingen av tjenestemodellgruppene.  

Brukerrepresentantene oppfordres til å kontakte Kaja ved spørsmål og/eller behov for avklaringer, 
drøfting eller mer informasjon mellom møtene.  

Henvendelse fra pasient og brukerombudet: Kaja har fått en henvendelse fra pasient- og 
brukerombudet ved Gro Snortheimsmoen Bergfjord. Hun ønsker å opprette kontakt med 

Helsefellesskapet. Forslag om å invitere henne inn til et møte, dette løftes igjen til høsten. Kaja har 

invitert henne til Helsefellesskapskonferansen 29.mai.  

 
5. Status tjenestemodellgruppene 
Barn og unge: Utskiftning av representanter. Mer aktivitet i gruppen gir positive forventinger 
fremover.  
Eldre med skrøpelighet: Positivt at Kaja deltok i sist møte. Økt optimisme knyttet til videre arbeid. 
Kronikere: Fortsatt behov for avklaringer knyttet til definert brukergruppe. Brukerrepresentant 
opplever reell medvirkning og likeverdig deltakelse. 
Rus og psykiske lidelser: Arbeidet har hatt noe lav fremdrift siste tiden, blant annet pga. mye 
fokus på TØRN. FACT er spilt inn som relevant samhandlingstiltak fra brukerrepresentant i gruppa, 
blant annet med erfaringer fra Jæren. 
Det suppleres fra sekretariatet i møtet at det er nasjonal interesse rundt erfaringer og innspill om 
ACT/FACT/FACT ung i helsefellesskapene.   
 
Geir Inge ønsker å delta i et møte med hver tjenestemodellgruppe som observatør. Hensikten er å 
være en støtte for brukerrepresentanten som er fast medlem av gruppen, og å være med på å 
styrke brukerrepresentantens stemme i diskusjonene i gruppene.  

 
6. Veien videre for felles brukerutvalg 
Det ble drøftet hvordan den økonomiske situasjonen ved sykehuset, usikkerhet rundt byggetrinn 2 
og mediesaker kan få konsekvenser for tjenestetilbudet til innbyggerne i helseregionen. 
 
7. Eventuelt og avslutning 
Ingen saker til eventuelt. 

Neste møte gjennomføres på Teams. 

Anne og Gunnar ble takket av for innsatsen i brukerutvalget og i tjenestemodellgruppen barn og 
unge.  


